江苏省日用化学品行业协会

苏日化协[2012] 17号
关于组织赴境外参观考察

与赴港参加“国际中小企博览”的通知
各有关单位：

现将江苏省轻工业行业协会、江苏省城镇集体工业联社苏轻协[2012] 3号《关于组团赴境外参观考察的预备通知》，苏轻协[2012] 4号《关于赴香港参加“国际中小企博览”的预备通知》转发你们。
凡计划参加上述活动的于2012年11月10日前向江苏省轻工业行业协会对三项活动（也可以任选一项活动）分别申请报名,并按申报要求办理相关手续。同时请将报名表经传真或邮件方式报给本会。
参观考察活动，请各单位慎重自酌，一经报名发生费用开支后，概不退款。

本会联系方法：
地址：苏州市东大街284号709室   传真：0512-65222949
电子邮箱：szdcaok@163.com        电话：0512-65244077

联系人：吴国炎  13013786137
附件：苏轻协[2012] 3号、苏轻协[2012] 4号
                      江苏省日用化学品行业协会

                       2012年10月23日
抄报：江苏省轻工业行业协会